
2019年 12月 16日 

お客様各位 

ＰＴラーニング運営事務局 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。  

お客様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承頂きます

ようお願い申し上げます。  

来年もＰＴラーニングをご愛顧いただきますようお願い致しまして、年末のご挨拶か

たがた休業のお知らせまで申し上げます。  

 

 

記  

 

年末年始休業日  

2019 年 12 月 28 日（土）～2020 年 1月 5日（日） 

 

１月 6日（月）９：３０より、通常営業を開始いたします。  

以上 


